INDICAÇÃO N.º:

 Tapar  buraco  na  Rua  Domimgos  Silvestre,  altura  do  nº  653

 – Cajuru do Sul.

 CONSIDERANDO  que  este  Vereador  foi  procurado  por  munícipes  que

 reclamam de buraco em via. Alega a munícipe:

 “A  rua  tá  com  buracos  grandes  aqui.  Precisamos  de  ajuda,  não  consegui

 abrir protocolo.”

 CONSIDERANDO  que  o  buraco  oferece  riscos  aos  motoristas  e,

 principalmente motociclistas.

 INDICO  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  através  do  setor  competente,  a

 realizar operação tapa buraco  no local acima mencionado.

 Sala das Sessões, 22 de novembro de 2024.

 PÉRICLES RÉGIS
 VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.vivareal.com.br/venda/sp/sorocaba/bairros/cajuru-do-sul/rua-domingos-silvestre/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003300300030003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 27/11/2024 14:18

Checksum: 84E6A0B034BD1B2554017E5219F697D16265B73EC83239E59B1F420FF1893183

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.